
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 27 de Maio de 2022 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XI | Nº 204 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA - MG torna pública a realização do Pregão Eletrônico nº. 001/2022. Objeto: 

aquisição de 02 (dois) ônibus escolares (zero hora/zero km) fabricada no ano vigente e 01(uma) Van (zero hora/zero 

km) fabricada no ano vigente, em atendimento a Secretaria Municipal de Educação, nas quantidades, qualidades e 

condições descritas no anexo I (termo de referência).CONVÊNIO DE SAÍDA N° 1261001753/2021/SEE 

HORÁRIO DE INÍCIO DA DISPUTA: 09h30min (horário de Brasília/DF) 

ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://bllcompras.com/Home/Login 

Aquisição do edital através do site: www.piracema.mg.gov.br e Informações através do e-mail 

licitacao@piracema.mg.gov.br. Pregoeira: Eduarda Oliveira Rocha. 

 

Publicado em 27/05/2022 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
E X P E D I E N T E 

 
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças
  

Tipo: MENOR PREÇO ITEM.  

Fim do recebimento (propostas e documentos): 10/06/2022 às 09h00min 

Início da análise das propostas: 10/06/2022 às 09h01min 

Fim da análise das propostas: 10/06/2022 às 09h29min 

SESSÃO PÚBLICA: DIA: 10 DE JUNHO DE 2022 

https://bllcompras.com/Home/Login
http://www.piracema.mg.gov.br/
mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br

		2022-05-27T10:20:57-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643




